
Finlands Förpackningsproducenter: 
Återvinningsavgifter 2023*

* Mervärdesskatt läggs på avgifterna.



Återvinningsavgifter 2022

Materialgrupp Material

Återvinningsavgift 2022

Konsument-
förpackningar

Företags-
förpackningar

€/ton €/ton

Finlands Förpackningsproducenter Ab: Plast

Plast Plastförpackningar 182,00 68,00 Plast

Monoplast-
förpackningar*

270,00 98,00

Multiplast-
förpackningar

290,00 155,00

Kombinations-
förpackningar

375,00 360,00

Bionedbrytbara
plastförpackningar**

350,00 340,00

PVC/PVDC-
förpackningar

395,00 390,00

* Inklusive sedvanliga shoppingkassar och småpåsar
** Inklusive bionedbrytbara shoppingkassar och småpåsar

Återvinningsavgifter 2023

Materialgrupp Material

Återvinningsavgift 2023

Konsument-
förpackningar

Företags-
förpackningar

€/ton €/ton



Återvinningsavgifter 2022

Materialgrupp Material

Återvinningsavgift 2022

Konsument-
förpackningar

Företags-
förpackningar

€/ton €/ton

Pappersfiber

Wellpapp-
förpackningar

11,00 11,00

Omslag och 
säckar för 
industrin

17,00

Industrihylsor 17,00

Kartong- och
pappers-

förpackningar

73,00 73,00

Vätskekartong-
förpackningar

143,00 143,00

Pappersfiber

Wellpapp-
förpackningar 17,00 17,00

Fiber förpacknigar
för industrin 21,00

Kartong- och
pappersför-
packningar

86,00 86,00

Vätskekartong-
förpackningar 201,00 201,00

Finlands Förpackningsproducenter Ab: Pappersfiber

Återvinningsavgifter 2023

Materialgrupp Material

Återvinningsavgift 2023

Konsument-
förpackningar

Företags-
förpackningar

€/ton €/ton



Återvinningsavgifter 2022

Materialgrupp Material

Återvinningsavgift 2022

Konsument-
förpackningar

Företags-
förpackningar

€/ton €/ton

Finlands Förpackningsproducenter Ab: Metaller

Metaller

Aluminium-
förpackningar 120,00 26,00 

Tennplåt-
förpackningar 120,00 26,00 

Stålförpackningar 120,00 26,00 

Metaller

Aluminium-
förpackningar 96,00

Tennplåt-
förpackningar 96,00

Stålförpackningar 96,00

Återvinningsavgifter 2023

Materialgrupp Material

Återvinningsavgift 2023

Konsument-
förpackningar

Företags-
förpackningar

€/ton €/ton

26,00

26,00

26,00



Återvinningsavgifter 2022

Materialgrupp Material

Återvinningsavgift 2022

Konsument-
förpackningar

Företags-
förpackningar

€/ton €/ton

Finlands Förpackningsproducenter Ab: Glas

Glas Glasförpackningar
(icke pantbelagda) 98,00 98,00 Glas

Glasförpackningar
klass A

Glasförpackningar
klass B

118,00

98,00

Återvinningsavgifter 2023

Materialgrupp Material

Återvinningsavgift 2023

Konsument-
förpackningar

Företags-
förpackningar

€/ton €/ton

98,00

118,00



Återvinningsavgifter 2022

Materialgrupp Material

Återvinningsavgift 2022

Konsument-
förpackningar

Företags-
förpackningar

€/ton €/ton

Finlands Förpackningsproducenter Ab: Trä

Trä

Stämplade FIN-, 
EUR- ja EPAL-

lastpallar, 
hyrlastpallar, 
kabelrullar

1,95 

Övriga lastpallar 
och förpackningar 

av trä 2,60 2,60 

Trä

Stämplade FIN-, 
EUR- ja EPAL-

lastpallar, 
hyrlastpallar, 
kabelrullar

1,95

Övriga lastpallar 
och förpackningar 

av trä
2,60

Återvinningsavgifter 2023

Materialgrupp Material

Återvinningsavgift 2023

Konsument-
förpackningar

Företags-
förpackningar

€/ton €/ton

1,95

2,60
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